
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Vodoodpudivý 
impregnační nátěr na 

beton 
 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Vodoodpudivý (hydrofobní) ochranný 
bezbarvý lak na bázi disperze akrylátové 
pryskyřice. Pro ošetření betonových ploch, 
omítek, zdiva, apod. Vysoce odolný vůči vlivům 
počasí, snadno udržovatelný. Pro použití ve 
venkovním prostředí i v interiéru. 
 
Použití: K impregnaci a ochraně omítek, 
betonu, zdiva, apod.  
 
Vlastnosti:  

- bezbarvá ochranná vrstva 
- snadno udržovatelný povrch 
- vysoce odolný vůči vlivům počasí a 

alkáliím 
- vodoodpudivý 

 
Odstín: bezbarvý / transparentní 
 
Aplikace: Před použitím důkladně protřepte. 
Obsah neřeďte. Aplikujte pomocí štětce, 
válečku nebo stříkáním. Ve venkovním 
prostředí nanášejte v 1 vrstvě. Ve vnitřním 
prostředí naneste 1-2 vrstvy, aby byl povrch 
lépe omyvatelný.   
 
Vydatnost: cca 5-10 m2/litr v závislosti na 
typu povrchu a nasákavosti 
  
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
Suché cca do 2 hodin 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý, bez prachu a 
mastnoty. Vyspravte veškeré nerovnosti a 
odstraňte nesoudržné vrstvy. Ve venkovním 
prostředí navíc důkladně odstraňte nečistoty, 
rostliny apod. 
 
Nové betonové povrchy: Nechte vyzrát 
alespoň 14 dnů. 
 
Stávající betonové povrchy: Povrch 
odmastěte a omyjte. Nechte oschnout. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pojivo: čistý akrylát 
 
Pigmenty: ---- 
 
Rozpouštědlo: voda 
 
Měrná hmotnost.: 1,02 g/ml 
 
Viskozita: 50 Sec. din nádoba 4 při 20°C 
 
Obsah pevné složky: 30% obsahu 
 
Doporučená tloušťka vrstvy: 1 vrstva 
 
Stupeň lesku: lesklý 
 
Odstín: bezbarvý 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: voda a mýdlo 
 
Vlastnosti: Chrání betonové prvky před 
nepřízní počasí a také je činí omyvatelné. 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 8°C až + 30°C. Prostředí důkladně 
větrejte. Min. rosný bod podkladu jsou + 3°C. 
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


